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Gudstjeneste
- året

På skjærtorsdags kveld inviterte vi til
måltids- og gudstjenestefelleskap.
Langbordet ble dekket og pyntet i
kirkerommet. Gudstjeneste og måltid
ble flettet sammen. Det var håndvask
og det ble servert suppe med
“påskelam”. En annerledes
gudstjeneste, ledet av kafediakon
Maria Løes og prest Michaela Bjørndal.
Marianne spilte piano og orgel, og
ledet fellessang fra bordet. Det var 21
til stede. 

Påskedag er fest! Vi feiret med høytidsgudstjeneste, nattverd og sterke
salmer om påskens budskap. Kirkekaffen etterpå lot oss være sammen
og glede oss over det som hadde hendt, Jesus er stått opp og vi har en
bror i himmelen som kjenner oss. Det er verdt å feire!

Langfredag var en stille gudstjeneste, med markering av Jesu lidelse og
død. Alteret var avdekket, og vi markerte dagen med å meditere og
tenke over hva dette har betydd for oss. Vi avsluttet også i stillhet, og
forlot kirken i taushet.

Drop in-dåp Prost Elisabet Yrwing Guthus og sokneprest Jon hadde
annonsert drop-in-dåp og hadde åpent hus for det. Det kom dessverre
ingen dåpsbarn. 

I pinsen feirer vi det merkelige som det fortelles om i Apostlenes
gjerninger, om at Den hellige ånd kom ned over disiplene til Jesus etter at
han hadde forlatt dem for å gjenforenes med sin Far i Himmelen. Disiplene
var redde og usikre på framtida, og så skjer det store, at det viser seg
ildtunger og de som er rundt dem skjønner plutselig alt, uavhengig av
hvilket morsmål de har. Dette regnes som kirkens fødselsdag.  

 Tilbake til normalen
 2023 er første hele året med normal drift,
der folk har kommet tilbake til kirken. Dette
er noe som vi er svært glad for.  



Konfirmantene 2023 
Vi hadde oppstart av 2023-konfirmantene siste helgen i januar. Det var
påmeldt 52 konfirmanter i Skøyen. I år var det flere som ønsket å flytte
over fra andre menigheter. Til stor glede for oss i Skøyen. Vi fikk en flott
første samling med engasjerte konfirmanter. Mange foreldre deltok med
kaker på søndagene. Alle konfirmantene fikk utdelt sin egen bibel i
gudstjenesten og Kaja Osberg sang “Til deg” av Ingebjørg Bratland.   

Fasteaksjonsløp 
Helgen før palmesøndag er det den årlige Fasteaksjonen til Kirkens
nødhjelp. En helg fylt med masse innhold. Konfirmantene fikk kunnskap og
informasjon om hvor mange mennesker i verden som mangler tilgang på
rent vant. Vi lekte leker med fokus på urettferdigheten i verden.  Så løp
konfirmantene så mange ganger de kunne rundt kirken. Konfirmantene
engasjerte seg veldig i aksjonen. Til sammen samlet årets konfirmanter inn
49 000 kr, det er rekord! 



Konfirmasjonsleir
I starten av august dro vi avgårde med 47 konfirmanter til Tjellholmen. I
tillegg til ungdomsarbeiderne våre, hadde vi med oss 15 ungdomsledere
fra menigheten. John Dahl Lohne, daglig leder var med som voksenleder,
sammen med nyansatt trosopplæringsleder Ingvild Maria Tømmerbakk,
Risam ungdomsarbeider og Michaela var hovedleder.  
Vi hadde med oss et band fra Høyskolen i Staffeldtsgate, bestående av
Bendik Seljemark, Ørjan Rygg, Arne Kristian Skagen og Aslak Seljemark.
Bandet ble honorert. Bandet var dyktige og de sørget for stemning
morgen og kveld. De var også med som ledere på de ulike aktivitetene.
Vi fikk med oss foreldre som nattevakter hver natt.     

Det ble fantastiske dager. Mest populært var nok rebusløpene rundt på
øya, gjørmebad, kveldssamlingene med kampkveld og ikke minst disco
med glowsticks og røykmaskin. Det ble også laget en film over dagene,
som ble sendt ut til foreldre og konfirmanter i ettertid. Vi erfarer at det å
legge tid på å lage film er avgjørende for å kunne rekruttere nye
konfirmanter.



Dugnad før konfirmasjon

Mange foreldre stilte opp
til dugnad tirsdagen før
konfirmasjonene.

Vi fikk gjort klart både ute
og inne. Det var god
stemning og mange som
gledet seg til fest. 



Konfirmasjon 
Det var stor og høytidelig feiring andre helgen i
september. Sunniva Thomassen var med som fiolinist,
sammen med kantor Marianne. Kaja Osberg og Ingvild
Maria Tømmerbakk sang. Ungdomsarbeider Risam
holdt tale til konfirmantene på vegne av menigheten.
Ingvild og Michaela ledet gudstjenestene. Alle
konfirmantene gikk ut til “Viva la vida” av Coldplay. Det
ble flotte gudstjenester for en herlig gjeng
konfirmanter. 



Feiring av ledere etter leir
Lederne gjør en utrolig jobb
dagene på leir. De ser
konfirmantene og bygger gode
fellesskap. I september ble lederne
invitert til lederfeiring med pizza,
brus, mimring og quiz. De ble
takket for det gode arbeidet. 

Vi hadde med oss 15 ledere på leir.
Alle lederne er tidligere konfirmanter
fra flere årskull. Vi er heldige som har
så mange ungdommer som ønsker å
være med på leir, selv om de ikke har
hatt muligheten til å delta på
ungdomskafe eller i
konfirmantarbeidet. Det betyr mye at
mange snakker positivt om leir i
Skøyen og at de ønsker å være med
år etter år. 



Lederkurs
Av ungdommene som akkurat ble konfirmert, var det 10 stykker
som deltok på lederkurs gjennom høsten. Det var lederkurs en
onsdag i måneden, etterfulgt av ungdomskafe samme kveld, i
tillegg til «praksis» på arrangementer for barn. De var med på blant
annet Lys Våken og førjulsmarked. Lederne fortsetter å delta på
arrangementer for barn til våren, og konfirmantarbeidet, selv om
kurset var offisielt fullført før jul. De er en flott gjeng, og vi gleder
oss masse til konf.leir med dem til sommeren!
 

Råeste Skøyen-ungdom !



Band
Samarbeidet med KFUK
Kulturskole, ledet av Lars Jacob
Barra, som underviste
ungdommer som ønsket å spille
i band, ble avsluttet i april.
Ungdommene som ønsket å
fortsette å bruke bandrommet,
fikk nøkler og fri tilgang til å
bruke det etter behov. 
 

Ungdomskafé

Det har vært viktig for oss at
tilbudet skal være gratis, og de
som kom på “vanlig” kvelder fikk
tilbud om saft og lage sin egen
toast. Dette ble raskt etablert som
en grei praksis.   
Deltakelsen på ordinære kvelder
har vært svært variabel, og vi har
derfor besluttet å avvikle
ungdomskafeen i sin nåværende
form. Vi vil heller satse mer på
kvelder med lederkurs og
konfirmantarrangementer, der vi
kjenner til antall som vil delta. 

Ungdomskafeen som ble etablert høsten 2022, fortsatte  etter jul og åpnet
dørene igjen den 18. januar. I løpet av året har vi arrangert totalt 20
onsdagskvelder med kafé. De mest suksessrike kveldene var når vi kombinerte
kaféen med lederkurs og konfirmantsamlinger samme kveld, og serverte pizza
til stor begeistring. 

Et bilde som inneholder klær, person, innendørs, møbler

Automatisk generert beskrivelse



Ny sokneprest
Innsettelsen fant sted den 15. januar,
der kapellan Michaela Holen Bjørndal
forberedte gudstjenesten og prost for
Vestre Aker prosti, Elisabet Yrwing
Guthus, og lederen av menighetsrådet,
Einar Leif Riddervold, var med under
seremonien. Mange deltakere var til
stede under gudstjenesten og den
påfølgende kirkekaffen. Det ble holdt
flere gode taler og hilsener, og Jon ble
presentert gjennom en rekke spørsmål
fra Arve Juritzen, noe som ble møtt
med stor glede blant de fremmøtte. 

Jon Aalborg begynte som vår nye
sokneprest den 1. januar 2023. Her
er en kortversjon av Jon sin
bakgrunn: Han ble født i 1959 i
Meløy i Nordland og vokste opp i
Trondheim. Han har mastergrad i
Midtøstens kirkehistorie fra Det
evangeliske teologiske seminaret i
Kairo (Egypt), og fullførte
teologistudier ved MF (2007-
2010), før han ble ordinert som
prest i 2010. 

Han har tidligere tjenestegjort som
kapellan i Østre Aker og Haugerud
(2010-2011), sokneprest i Kirkenes
(2012-2014), sokneprest i Gildeskål
i Nordland (2015-2019), og som
sjømannsprest i Spania (2019-
2021). I tillegg har han hatt diverse
byråkratstillinger i Kirkerådet og
Presteforeningen. Hans siste jobb
var vikarprest i Høvik kirke, før han
begynte hos  oss den 1. januar. 

Vår nye sokneprest Jon
Aalborg, Prost i Veste Aker
Elisabet Yrwing Guthus og
kapellan  Michaela Holen
Bjørndal. 



Ny menighetspedagog
Ingvild Maria Storvik Tømmerbakk begynte som ny
menighetspedagog den 1. august med pangstart på
konfirmantleir den første uken. Det var en formell innsettelse
under høsttakkefesten og gudstjenesten den 24. september
ledet av kapellan Michaela Holen Bjørndal. Ingvild er 27 år
gammel og har blant annet en bachelorgrad i musikk, menighet
og ledelse fra NLA Høgskolen i Oslo. Hun kom fra en stilling som
trosopplæringsvikar i Bakkehaugen, Majorstua og Vestre Aker
menighet.



AROWWAI INDUSTRIES ANNUAL REPORT 2022

Solveig slutter
Solveig Gjesdal avsluttet sin stilling som
trosopplæringsleder den 1. juli, og startet i ny stilling som
generalsekretær for Skeivt kristent nettverk.

Hun ble takket av på utegudstjenesten 
av kapellan Michaela Holen Bjørndal i strålende sol og til
stor applaus av alle fremmøtte.

51M



Frivillighet
Julemarkedet er en stor begivenhet der
mellom 30 og 40 personer bidrar på ulike
måter, og det er et av våre største
arrangementer som finner sted første
lørdag i desember. For å vise vår
takknemlighet arrangerte vi en
frivillighetsfest i høst, der 140 personer
deltok på konserten og 95 på festen
etterpå. Festen var en liten takk til alle
våre frivillige, og vi håper den vil inspirere
flere til å delta i fremtiden. 

Uten våre frivillige, som består av rundt
96 dedikerte personer, ville det ikke vært
mulig å drive Skøyen kirke.

En varm takk til alle våre
fantastiske frivillige!

For at vår menighet skal blomstre, er vi
avhengige av våre frivillige. Vi er heldige
som har et engasjert fellesskap som
bidrar på ulike måter, som medliturg,
tekstlesere og kaffeverter under
gudstjenester. 
Våre faste frivillige på formiddagstreffet
gjør en uvurderlig innsats med
oppdekking, smøring av snitter, baking
av kaker, og rydding med et smil etter
treffet. 
Vi har også en dedikert gruppe frivillige
som bidrar under dugnader, inkludert
naboer, gjester fra Kaffebønnen og
medlemmer fra menighetsrådet. Foreldre
til konfirmantene stiller opp før
konfirmasjonshelgene, og noen er
nattevakter under konfirmantleiren. 



Trosopplæring 
Familietirsdag 
Det oppleves som at formen til familietirsdag fungerer godt, men det jobbes
fremdeles med å forbedre tilbudet så det skal møte målgruppens behov, men
samtidig være gjennomførbart med de ressursene som er tilgjengelig. Det er pizza
fra Kaffebønnen hver gang, og en flytende overgang til en hobbyaktivitet for barna
som er ca 3-8 år, og matter og leker tilgjengelig for de minste. Og til slutt en enkel
samling i kirkerommet med sang, dans og lystenning. Det har vært varierende
antall på familietirsdagene den siste tiden, men i snitt 5-9 barn hver gang. Det
forandrende oppmøtet har skapt noe uforutsigbarhet i planleggingen, men de som
er der, er heldigvis veldig fornøyde med tilbudet.  

Babysang
Vi har sett økende tilslutning til
babysang gjennom året, og i siste
halvdel av 2023 var det mellom 15-20
babyer på hver babysangsamling.

Det er et nokså fast program hver
gang, slik at det blir lett å lære
sangene. Mange blir igjen i kafeen
utover dagen, vi ser at mange også
benytter kafe og barnekapell andre
tider i uka. 

Kontinuerlige tilbud som går gjennom året: 

Tweensklubb 
Tweensklubb holdes første mandag i måneden og er et veldig populært tilbud! Det
kommer mellom 25-50 barn på klubb hver gang, flest kommer dersom plakater blir
hengt opp i nærområdet i forkant. Det har vært 60-70 barn innom i løpet av året.
Det kommer stadig nye som ikke har vært der før, og det virker som at barna
elsker å være i ungdomsrommet, men det er et litt lite rom til så mange. Barna
velger selv hva de vil drive med, men de voksne setter i gang spill eller aktiviteter
hvis det trengs. Midtveis i kvelden har det blitt servert frukt, kjeks og saft.   



 Juletrefest Skøyen kirke samarbeidet igjen med Øvre Silkestrå borettslag om å
arrangere juletrefest. Det var mange besøkende, og det kom omtrent 60 barn og med
foreldre var oppmøtet på 95 deltakere! De fleste barna var i barnehagealder. Under
juletregangen var Ingvild forsanger og Marianne var pianist. De vise menn, Cecilie,
Michaela, Ingvild og Risam delte ut godteposer til stor glede for alle barna og voksne.

Karneval
Vi Karnevalet ble gjennomført på
familietirsdag selveste valentinsdagen
14. februar. Det var godt oppmøte
blant både små og store, med 45 barn
og ca. 90 mennesker totalt! Det gikk
store mengder pizza og pølser, og det
var ansiktsmaling, tegnebord og man
kunne pynte sin egen karnevalshatt.
Barna fikk slå på pinjata med godteri
inni!  

Breddetiltak som skjer en gang i året, der et eller flere
årskull får invitasjon i posten:



Trosopplæring
 Stå opp for 9- og 10-åringer 
Helgen etter påske kom 10 barn til påskefest i kirken, og under gudstjenesten
var 15-20 barn. De lekte og lagde gudstjeneste. Graffiti og påskeeggrebus var
populære aktiviteter. Dette tiltaket har utgangspunkt i et konsept fra KFUK-
KFUM, og barna lærte en sang fra Stå opp-musikalen som vi framførte på
gudstjenesten. Vi brukte påskeduken til å fortelle påskens historie.

 Skaperverkets dag for 7-åringer 
I Juni var alle syvåringer i soknet invitert til
utegudstjeneste med Speideren. Det ble liv
på tunet med sveler og bål, og dette gjorde
at de involverte følte eierskap rundt
opplegget. Små og store var fornøyde med
opplegget, og det var populært å spikke og
lage pinnebrød. Det kom ca. 6 syvåringer.
Det var en nydelig vårdag og en flott
opplevelse. 

Tårnagenthelg for 8-åringer 
En søndag i mars samlet 6 tårnagenter seg til ulike oppdrag, med fokus på å
oppdage kirken og ulike mysterier. Forstørrelsesglasset som alle fikk, var veldig
populært. Det var labyrint, vi lagde båt i kirkerommet som dro til ulike land og
båten reiste også i tid, til fortellingen om Jesus og fiskerne. Vi lagde
gudstjeneste og det ble en flott helg. Det skjer mye for barn i helgene, og denne
gangen var det fotballkamp og flott vintervær, og det kom ikke så mange som
det kunne gjort. Barna var veldig fornøyd. "Gøy, nei... Mer enn gøy!" 



Trosopplæring

Gudstjeneste med 4-årsbokutdeling  
I slutten av oktober inviterte vi til gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Dette ble
en gudstjeneste med mange barn som aktivt deltok! Det ble delt ut 9 4-årsbøker,
det var dåp, og det ble brukt symbolkort som hjelp til en interaktiv preken, og en
dansegruppe fra Step Studio var med og løftet det hele. Barna som ikke var med i
dansegruppa kunne også bli med på dansene. Etterpå var det hyggelig kirkekaffe!  

Høsttakkefest 
I september ble 2- og 3 åringer invitert til
gudstjeneste og familietirsdag. På
gudstjenesten var det 10 barn i
hovedmålgruppen, og til sammen rundt 20-25
barn tilstede. Barna som var der ble invitert
med i prosesjonen og bære inn noe av høstens
grøde, og var delaktige i preken og sanger.
Dette var også den formelle innsettelsen av
menighetens nye trosopplæringsleder, Ingvild.
Etterpå var det blåbærmuffins og velkomst-
kake til kirkekaffen. På familietirsdagen var det
pizza og høstkunstverksted, der gjorde vi
fargelegging og klipping av høstmotiv. 

Skolestartmarkering
Første skoledag, mandag 21. august, ble
førsteklassingene invitert til drop-in
skolestartmarkering i Kaffebønnen. Barna kom
hver for seg rett fra skolen, fikk utdelt 6-årsbok
og ble invitert med på «Kirkebingo». Det var
populært å leke sisten i kirkerommet etter de
hadde fullført bingo-arket. Vi fikk gratulert og
utdelt bok til 9 barn. Det kom mange foreldre
innom kaféen i ventetiden mellom oppstart og
henting av barna, det var en flott anledning til å
bli kjent med foreldrene.



Trosopplæring
Lys våken for 11- og 12-åringer 
Siste helgen i november var det Lys våken helg. Det ble en god start på det nye
kirkeåret, med 16 barn totalt, der 14 deltok på adventsovernatting i kirken.
Lørdagen var det adventsverksted, gudstjenesteforberedelser, festmiddag,
mørkegjemsel, film inn i natten og rebusløp ute. På søndag spiste vi felles
frokost før gudstjeneste, der barna var med i prosesjon, tente lys og bidro med
andre ministrant-oppgaver. Det var også med 10 ungdomsledere, der 8 av dem
var fra den ferskeste lederkursgjengen. Lederne gjorde en fantastisk innsats for
at dette skulle bli et vellykket arrangement! 

 Andre tilbud for barn og unge
Speideren har rundt 70 medlemmer og møtes annenhver tirsdag i
forskjellige grupper. Det har vært dansegudstjeneste med dansere
fra Step Studio.  



DUGNAD

Vi har i år som i fjor invitert til dugnad i kombinasjon med staben,
familier på Familietirsdag og kafegjester. Det ble et godt samarbeid på
kryss av generasjoner, der alle har det til felles at de benytter Skøyen
kirke i hverdagen sin, men på ulike arrangementer.   

Dagen var godt planlagt med ulike arbeidsoppgaver. Dugnaden startet
med servering av pølser og det var satt av tid til en “familietirsdag-
aktivitet” for ungene under dugnaden.  
  
Det ble også holdt en dugnad i starten av september for
konfirmasjonsforeldre for å gjøre kirken, kirkerommet og
inngangspartiet presentabelt før selve konfirmasjonshelgen. Det var
god oppslutning og god stemning blant de som deltok.               

Damene i
 full “action”



Åpen
kirke

Åpen
Sorggruppe

I løpet av hele 2023 holdt vi kirken åpen
fra 11:00 til 17:00. Et åpent kirkerom kan
fungere som en oase i en travel hverdag,
og det åpne kirkerommet er en måte for
oss å være til stede for lokalsamfunnet,
turister og andre besøkende. 

Åpen sorggruppe ble etablert i 2021
gjennom et samarbeid mellom ulike
menigheter i Vestre Aker prosti. Etter en
vellykket oppstart har sorggruppen blitt et
fast tilbud siden 2023, med totalt 11
samlinger i løpet av året som holdes på
mandager fra kl. 17:00 til 19:00. 

Ved hver samling starter med en presentasjon og en lystenning, etterfulgt av
en kort introduksjon til et tema relatert til sorg. Deretter åpnes det opp for
samtale rundt bordet, og avhengig av antall deltakere deler vi oss inn i én eller
to grupper. Antallet fremmøtte kan variere fra fem til ti persoer. Tre diakoner
fra ulike menigheter har ansvar for driften av sorggruppen, og tilbudet er blitt
tilpasset basert på tilbakemeldinger fra deltakerne gjennom regelmessige
evalueringer. 

Vi ønsker at kirken skal være et åpent rom
for både lyse og tunge perioder i livet. Det
skal være et sted for lystenning,
ettertanke, stillhet og bønn. Like ved
kirkerommet finner du Kaffebønnen, der
Maria (kafediakonen) ofte er tilgjengelig
for en samtale. En grunnleggende
egenskap ved Skøyen kirke er vår
gjestfrihet og vår diakonale tilnærming.



På formiddagstreff arrangerer vi
alltid spennende foredrag. Her har
vi gleden av å ha Lisy De Rohan
Birkeland hos oss, som delte sine
opplevelser fra tiden i Paris og
moteverdenen. Det var til stor
begeistring for alle som var til stede.

Fire tirsdager i løpet av høsten og fem i løpet av våren , inviterer vi
til “Formiddagstreff” i kirkestuen. Formiddagstreffene er for dem
som har anledning til å samles i kirken på dagtid. På slutten av året
startet vi opp med tidebønn i barnekapellet før vi går over til
kirkestuen hvor vi spiser lunsj og hører på foredrag.  Bordene
dekkes og pyntes av tre faste frivillige før arrangementet starter,
mat blir levert fra Kaffebønnen.   

Formiddagstreff



På tur til Bygdøy Kongsgård
Oppstart etter sommerferien ble
markert med tur til Gartneriet på
Bygdøy Kongsgård Vi møttes på
parkeringsplassen ved
Folkemuseet. I nydelig august-sol
fikk vi omvisning på gartneriet. 
Dagen ble avsluttet med et nydelig,
økologisk måltid i drivhuskafeen.
Det er en fin gruppe å være
sammen med, da de fleste er flinke
til å inkludere alle som er med.

Vi hadde gleden av å bli invitert til
Skøyen hovedgård, hvor
vertskapet tok imot oss med
varme og gjestfrihet. Vi ble guidet
gjennom det fantastiske
hageanlegget og fikk en
spennende omvisning i
hovedhuset. Vi vil gjerne rette en
stor takk til Tore Aksel Voldberg
for den hjertelige velkomsten



ALLEHELGENSDAG
Vi inviterte til gudstjeneste på
allehelgenssøndag der vi minnet alle
fra vår menighet som det var holdt
gravferd for gjennom det siste året.
Diakon Maria og prest Michaela leste
opp navnene, mens Anne Kristin
Hagesæther og Martin Hill
Oppegaard tente et lys for hver og
en. Trond Bjerkholt spilte saxofon
sammen med kantor Marianne R.
Eriksen. Det ble en flott gudstjeneste
og hyggelig kirkekaffe etterpå i
menighetssalen.

1. søndag i advent, dagen etter
førjulsmarkedet, var det lysmesse
på kvelden og vi sang
adventssalmer. Det var
adventsmusikk fra en solistkvartett
bestående av: Ingrid, Trond
Bjerkholt, Lars Sydnes og
Karianne Hertzberg. Ingerid Eknes
hadde med seg fredslyset fra
Betlehem. Det var ekstra sterkt i
år, med situasjonen i Israel, Gaza
og Vestbredden. Fra fredslyset ble
alle lysene i kirken tent. 

P A G E  F O U R |  J O U R N E Y

LYSMESSE



JULEMARKED
Lørdag 2. desember kunne hele
Skøyen glede seg over
førjulsmarked i Skøyen kirke.
Dette er et stort arrangement
som krever en stor innsats fra
hele staben, menighetsrådet,
frivillige og speiderne våre. 
Det er fantastisk å se hva vi får til
sammen! Markedet foregikk inne.
Utenfor kirken hadde salg av ved,
sveler, pølser og gløgg. 

Speideren hadde fast opplegg for
barn på den lille kollen.Dansere fra
Step studio, elever fra Mariannes
musikkskole, Peik og sang fra
Smestad skolekor er med på å sette
en levende og hyggelig ramme for
dagen. Det var salg av lodd, blomster,
håndarbeid, mat/drikke og juletrær.
Kafe og juleverksted for barna hører
også med.  

Arve Juritzen holdt stemningen oppe som
konferansier gjennom hele dagen. Vi valgte
å ikke ha loddsalget “midt på gulvet”, noe
som gjorde at alle besøkende kunne se
godt når kor og Step studio underholdt.
Nytt av året var filmrom i kjelleren.  
I løpet av høsten hadde vi tre lage-kvelder
til markedet. Disse ble slått sammen med
strikke-kafe. Det var flere nye som deltok
og folk satte pris på sosiale
håndarbeidskvelder i høstmørket. Disse
aktivitetskveldene krever en god del
planlegging i forkant.  



Gudstjenester i julen 
 Lille julaften 
I Skøyen har vi tradisjon med lille julaften kveld, med en salme- og
musikkgudstjeneste. Parkens perler var med, og vi hadde en entusiastisk og
god pianist, Kristian Skår, på tangenter. Det vær første gang denne
soknepresten var med på en slik gudstjeneste, og skepsisen ble overvunnet:
dette er bare fint! Godt med folk, nydelig musikk, og stor deltakelse fra de
ganske så mange som kom. Jeg gleder meg til neste gang!  

 Julaften 
Julaften hadde vi familiegudstjenester klokken 14 og klokken 16. Det var
godt oppmøte, om enn noe lavere enn tidligere år. Vi er usikre på årsaken,
men det kan ha å gjøre med at vi ikke hadde noe julespill i 2023. (Vi jobber
med saken for 2024!). Likevel kom det godt med folk, og julen ble behørig
sunget inn, julefortellingene lest, og folk kom seg hjem til jul. Godt! Det var
nydelig musikk, nøyere beskrevet av kantor under. Det gjorde
gudstjenestene til høydepunkter!  

Soknepresten forrettet og prekte alle dagene

 1. Juledag 
Første juledag var det høytidsgudstjeneste klokken 11, med Marianne R.
Eriksen på orgelkrakken. Det ble en høytidsgudstjeneste med gode
salmer, god musikk og ikke minst med fantastiske solister på sang og
trompet. Se kantors nærmere redegjørelse under. Nydelig! 

 2. Juledag 
I 2023 var det Skøyens tur til å ha fellesgudstjeneste med Ullern hos
seg på 2. juledag, Stefanusdagen. Dagen fokuserte på det martyriet
som kristne palestinere står midt oppe i etter 7. oktober-massakren og
det israelske felttoget i Gaza, og den svært krevende situasjonen det er
for de på begge sider som kjemper for fred i regionen. Prekenen var
derfor en oversettelse av julehilsenen til biskop i Den evangelisk-
lutherske kirken i Jordan og Det hellige land, dr. Sani Ibrahim Azar. Den
var dypt alvorstung, men framholder likevel et trassig håp: «På tross av
alt tror vi fortsatt at Gud holder framtida i sin hånd.» 



SKOLE OG BARNEHAGE
GUDSTJENESTER

Før jul hadde vi
skolegudstjenester for Smestad
skole og for Skøyen skole. De
møtte begge opp med den aller
største delen av elevene sine, og
var aktivt med i gudstjenestene.
Begge skolene måtte dele seg
opp for at alle skulle få plass.
Skolegudstjenester er flott, både
for de som ser på, men ikke minst
for de som er med på å gjøre ting.
Deltakelse er en god ting! 

BARNEHAGEGUDSTJENESTER
Før jul hadde vi som det er tradisjon
for, barnehagegudstjenester for
barnehagene i nærheten. Barn fra helt
små og opp til førskolealder fylte
kirkerommet i flere omganger, med
bevegelse, lyder og sang. Vi gleder oss
alt til neste gang! 

SKOLEGUDSTJENESTER



Kirkemusikk
Gudstjenester med ekstra musikkinnslag   
I 2023 har en rekke musikere blitt leid inn til ulike høytids- og
festgudstjenester. Utøverne har medvirket sammen med kantor på
rene soloinnslag, salmer, diskanter og liturgi. 
1.påskedag: Marit Steinsli, fløyte  
Konfirmasjonsgudstjenestene i september: Sunniva Thomassen,
fiolin. I tillegg medvirket trosopplærer Ingvild Maria Tømmerbakk og
kirketjener Kaja Osberg på to solosanger. Allehelgensdag: Trond
Bjerkholt, saxofon 
 
 

Julaften:  Preludering ved: Ole Koppang, trompet, Jens Koppang,
trombone, Sindre Sydnes, trombone I gudstjenenestene: Jorunn
Torsheim, sang, David Bråtelund Torsheim, klokkespill og Vibeke
Kohl, trompet

1.juledag: Torhild Larsen Nygård, sang og Vibeke Kohl, trompet



I tilegg har en rekke frivillige lokale sangere og musikere fra Parkens Perler,
Skøyen skolekor og lokale korps deltatt på ulike gudstjenester som
korpsgudstjenesten i mai, lysmesse og julaften. Elever fra Mariannes
musikkskole har medvirket på skolegudstjenester, gudstjenester rettet mot
barn og unge, og på julemarkedet.

Korpsgudstjenesten i mai 
Et stort korps av frivillige lokale korpsmusikanter deltok på gudstjeneste
i Skøyen kirke søndag 7.mai. Sangere fra Parkens Perler deltok på
fellessalmer og liturgi. Vårstemning, frigjøring og forsmak på 17.mai med
fedrelandssalmer og marsjer. 

Gudstjeneste ved midtsommer 
-en salmekveld
Søndag 18.juni var det salmekveld-gudstjeneste med fokus på midtsommer
og St.Hans. Michaela var prest og Marianne kantor.
Sammen med Marianne deltok Solveig Kjerschow Samuelsen på klarinett
og Marit Steinsli på fløyte. Stemningsfulle sommersalmer og svenske
viser med en besetning som kledde sommeren. 

Kirkemusikk

Gudstjenester med Parkens Perler
Parkens perler sang med oss ved flere anledninger i 2023, blant annet søndag 5.
mars (2. søndag i fastetiden) 7. mai (5. søndag i påsketiden), og igjen før jul i
forbindelse med julemessen. Vi satte stor pris på det, og ønsker Perlene hjertelig
velkommen tilbake ved neste høve! De er et flott tilskudd til lokalmijøet og for oss
som kirke. 



Konsert

Frivillighetskonserten oktober 
I tilknytning til Frivillightesfesten ble det arrangert en konsert i kirkerommet. På
denne konserten deltok:Koret Bivox,Parkens perler,Marianne Pentha,Mariannes
musikkskole,Trond Bjerkholt, saxofon, Marianne R. Eriksen.

Fløyte og gitarkonsert
Lørdag 6.mai holdt de bergenske musikerne i Bøen/Fiskaaen DUO en konsert i
Skøyen kirke med nyskrevet musikk for fløyte og gitar. På repertoaret stod bl.a et
tresatsig verk av kantor Marianne. Konserten var et ledd i en miniturné, da de
helgen før holdt samme konsert på Bergen offentlige bibliotek. 

Mens det i Bergen var stappfullt
av publikum, kom det beskjedne
to på konserten i Skøyen.Knut
Magnus Bøen, fløyte og Hallgeir
Fiskaaen, gitar.Konserten var
støttet av Norsk
komponistforening.

 Mariannes musikkskole 
Musikkskolen har plass til 6 elever. Det gis
undervisning i piano og orgel. Undervisningsdager er
onsdag og torsdag. Det er venteliste. Elevene deltar
på to konserter, samt noen gudstjenester. Elever fra
Mariannes musikkskole deltok bl.a på Den store
frivillighetsfesten i oktober, med stor suksess.I 

Skøyen Vocale 
Skøyen Vocale er et a cappella vokalensemble, dannet etter et frivillig initiativ fra
Karianne Hertzberg. Det består av både profesjonelle sangere og gode
amatørsangere fra ulike kor i byen, som Oslo domkor, Uranienborg
vokalensemble og Det norske operakor. Ensemblet har en stall av ca 10 sangere
som byttes på, litt etter hvilken besetning som kreves. Felles for en del av
sangerene er at de enten bor på, eller har tilknytning til Skøyen. Ensemblet deltok
på lysmessa i desember.



 Kaffebønnen fungerer fortsatt
som et selvstendig aksjeselskap,
og dens rolle bidrar positivt til
aktivitetene i menigheten og kirken.
De siste to årene har Kaffebønnen
blitt administrert av Butleren
Catering AS, ved Aleksandar
Surbat og Drago Bajcetic.

l løpet av 2023 har Kaffebønnen
holdt åpent hver dag, med
åpningstider fra 10:00 til 17:00 på
hverdager og fra 12:00 til 18:00 i
helgene. Kaffebønnen spiller en
viktig rolle i å opprettholde 
en åpen kirke hver dag.

l Kaffebønnen tilbyr et variert
utvalg av smørbrød, nystekte
bakverk og pizza, i tillegg til et
omfattende utvalg av espresso-
baserte kaffevarianter.

Videre tilbyr Kaffebønnen
matservering for minnesamvær,
selskaper og interne
arrangementer som familietirsdag
og formiddagstreff, samt catering
utenfor lokalet.

Kirkelig fellesråd i Oslo har vært en
ivrig bruker av Kaffebønnen, og
under kirkevalget i 2023 leverte
Kaffebønnen over 2000
rundstykker til valgfunksjonærer i
de ulike soknene i Oslo.

Kafediakon Maria Løes har brukt
Kaffebønnen som sin base for sitt
arbeid. 



Selv om dette ikke er organisert av
kirken, er det likevel av stor
betydning. Mandagsklubben består
av en fast gruppe kvinner i sin beste
alder som har gjort Kaffebønnen til
sitt faste tilholdssted hver mandag,
og mange av dem stikker innom  
gjennom hele uken. Klokken 13:00
har de sitt faste bord, hvor samtalen
flyter lett og det er mye latter og
gode historier som deles. Det flotte
er at stadig flere får nye
bekjentskaper, og det blir nok enda
flere i fremtiden.

Vår kirke fungerer som et levende
samlingssted som går langt utover
gudstjenester og kirkelige handlinger.
Her ønsker vi alle velkommen, fra
kafégjester og ansatte fra nærliggende
skoler, til pilegrimer, turgåere og turister
som er nysgjerrige på kirken og dens
rom. Stolte foreldre til skolestart for
barna. Familier fra danseklasser på Step
Studio tar en pause for å nyte en pizza
mens barna utforsker barnekapellet som
en lekestue. Damer som samles for å
strikke og ha hyggelige samtaler. Barn og
unge samles før aktiviteter, og energiske
kvinner på vei til yoga for å finne indre ro.
Listen over aktiviteter og mennesker som
finner fellesskap her er lang, og alle er
hjertelig velkomne.

“Mandagsdamene”

Alle er velkommen

Møteplass på Skøyen



Cecilie Elde

Staben i Skøyen

Jon Aalborg
Mengihetsmedarbeider

Menighetspedagog

Kapellan

Risam Semereab

Marianne Reidarsdatter

Ungdomsarbeider

Kafediakon

John Dahl Lohne
Daglig leder

Ingvild Tømmerbakk

Sokneprest
Michaela Bjørndal

Maria Løes
Kantor

 
Louise Riddervold
Emma Winger Pedersen
Agnes Hill Hagesæther

Kaja Andreasen Osberg
Aksel Holmsen

  

Kirketjenere og
ungdomsarbeidere i 2023:
  



Menighetsrådet
 I september var det valg til nytt menighetsråd, samtidig med
kommunevalget. Omkring halvparten av medlemmene i det forrige
menighetsrådet stilte til gjenvalg. Vi takker de utgående
medlemmene for innsatsen! Valgdeltakelsen var 9% som er
omtrent som landsgjennomsnittet og noe over snittet for Oslo. Det
nye menighetsrådet ble konstituert i november, og har utpekt Einar
Riddervold som leder og Ingerid Eknes som representant til
Kirkelig Fellesråd. Det nye menighetsrådet har god spredning både
hva gjelder kjønn og alder. Menighetsrådet er godt i gang med å
legge strategien for de kommende årene.

Menighetsrådet 2019-2023

FASTE MEDLEMMER:
Einar Leif Riddervold, Silje
Osberg, Ruben Øverby, Stig
Birkeland, Ingerid Elise Østbye
Eknes, Celin Svare
Sigurthorsson, Natalie
Jaabæk, Erlend Sundvor.
I tillegg er sokneprest fast
medlem. 

VARAMEDLEMMER: 
Hanne Ragnhild Corneliussen,
Asle Patric Lorraine Jacobsen
Martin Blaker, Tor Andreas
Torhaug.



Skøyen menighetsråd
2023-2027

Einar Riddervold Ingrid Eknes Celin
Leder  
menighetsrådet

Siv Burdal

Stig Birkeland

Camilla Holm Solveig Holmsen Anne Sofie Nordby

SigurthorssonRepresentant
fellesrådet

Elisabeth Aasebø Harald Brendeford Alse Jacobsen

Erlend Sundvor

Tor Torhaug



Kirkemedlemmer og tilhørende    Gudstjenestedeltakere (gj.snitt)   

2019   2020    2021    2022    2023    2019    2020    2021    2022    2023   

6973    6788    6271    6214    6110   94    47*    41*    68    83

Døpte – i Skøyen kirke    Døpte – tilhørende Skøyen   
2019   2020    2021    2022    2023    2019    2020    2021    2022    2023   

37    23*    32*    22  26 65    51*    55*    55    62

 Nattverdsgjester (gj.snitt)     Gravferd – tilhørende Skøyen   
2019    2020    2021    2022    2023    2019    2020    2021    2022    2023   

36    29*    28*    27  32 72    59    65    69  53

 Innmeldte     Konfirmanter   
2019    2020    2021    2022    2023    2019    2020    2021    2022    2023   

11    10*    10*    4   13 49    0*    103*    35  52

Utmeldte    Kollekt interne / eksterne formål    
2019   2020    2021    2022    2023    2019    2020   2021    2022    2023   

45    38*    49*    35  32 108/50    56/58*    69/23*    96/61    95/51  

Frivillige
2019 2020 2021 2022 2023

160 97 96 125 96

Tallene for 2020 og 2021 er preget av koronatiltak med antallsbegrensninger
på gudstjenester, mange avlyste/utsatte dåpshandlinger og utsettelse av
konfirmasjonsgudstjenester.   

I Skøyen sokn utgjør 53% av
befolkningen på 11537 enten
medlemmer av eller tilhørende
Den norske kirke. Dette tallet
ligger litt over gjennomsnittet
for medlemsandel i Oslo, men
noe under landsgjennomsnittet

Nøkkeltall for
Skøyen
menighet  
2023

Utmeldte   


